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CONSULTORIOS E INSTITUTOS SIN INTERNACIÓN
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ASOCIACIÓN DE TRABAJADORES DE LA SANIDAD ARGENTINA 
DE SANTA FE
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e-mail: sanidad@atsasantafe.org.ar - www.sanidad.org.ar 

Delegación Rosario: Pte. Roca 1801 - 0341-4853043 - CP. 2000 - Rosario

ADHERIDA A FATSA Y CGT  - PERSONERÍA GREMIAL Nº 774 PERSONERÍA JURÍDICA NACIONAL Y PROVINCIAL

Día de la Sanidad
$60.245

SEGURO DE FIDELIDAD

SALA MATERNAL
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218.471,74 221.748,82 225.075,05

PROFESIONALES BIOQUÍMICOS,

NUTRICIONISTAS Y

KINESIÓLOGOS

PRIMERA CATEGORÍA

SEGUNDA CATEGORÍA

TERCERA CATEGORÍA

CUARTA CATEGORÍA

QUINTA CATEGORÍA

1.266.248,56

1.151.421,12

1.100.963,16

1.070.827,93

1.000.746,91

920.858,30

1.285.242,29

1.168.692,44

1.117.477,60

1.086.890,35

1.015.758,11

934.671,18

1.304.520,92

1.186.222,82

1.134.239,77

1.103.193,70

1.030.994,48

948.691,25

CATEGORÍAS NOV 25 DIC 25 ENE 26
Asig. NO

remunerativa
NOVIEMBRE

Asig. NO
remunerativa
DICIEMBRE

Asig. NO
remunerativa

ENERO

$70.000

$70.000

$70.000

$70.000

$70.000

$70.000

282.563,15 286.801,60 291.103,63

$66.000

$66.000

$66.000

$66.000

$66.000

$66.000

$66.000

$66.000

$66.000

$66.000

$66.000

$66.000

Asignación no remunerativa: Todos los trabajadores comprendidos en el presente convenio percibirán una suma 

no remunerativa mensual. Noviembre: $66.000. Diciembre: $66.000. Enero 2026: $70.000.

Revisión: Las partes se reunirán durante el mes de febrero de 2026, con la finalidad de analizar la evolución de los 

acuerdos al momento y para renovar los convenios 2026/2027.

Cuota de Solidaridad: Todos los trabajadores beneficiarios del acuerdo colectivo harán un aporte solidario obligatorio del 

1%. A los afiliados a ATSA Santa Fe NO se les realizará dicho descuento.
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