

# ASOCIACIÓN DE TRABAJADORES DE LA SANIDAD ARGENTINA DE SANTA FE

ADHERIDA A FATSA Y CGT - PERSONERÍA GREMIAL N° 774 PERSONERÍA JURÍDICA NACIONAL Y PROVINCIAL

Sede Gremial: 1º de Mayo 2718 - Tel.: 0342-4560877 / 4552574 - CP. 3000 - Santa Fe

e-mail: sanidad@atsasantafe.org.ar - www.sanidad.org.ar

Delegación Rosario: Pte. Roca 1801 - 0341-4853043 - CP. 2000 - Rosario



NOVIEMBRE 2025

108/75 CONSULTORIOS SIN INTERNACIÓN

## ESCALA SALARIAL CCT 108/75 CONSULTORIOS E INSTITUTOS SIN INTERNACIÓN

CATEGORÍAS	NOV 25	Asig. NO remunerativa NOVIEMBRE	DIC 25	Asig. NO remunerativa DICIEMBRE	ENE 26	Asig. NO remunerativa ENERO
PROFESIONALES BIOQUÍMICOS, NUTRICIONISTAS Y KINESIÓLOGOS	1.266.248,56	\$66.000	1.285.242,29	\$66.000	1.304.520,92	\$70.000
PRIMERA CATEGORÍA	1.151.421,12	\$66.000	1.168.692,44	\$66.000	1.186.222,82	\$70.000
SEGUNDA CATEGORÍA	1.100.963,16	\$66.000	1.117.477,60	\$66.000	1.134.239,77	\$70.000
TERCERA CATEGORÍA	1.070.827,93	\$66.000	1.086.890,35	\$66.000	1.103.193,70	\$70.000
CUARTA CATEGORÍA	1.000.746,91	\$66.000	1.015.758,11	\$66.000	1.030.994,48	\$70.000
QUINTA CATEGORÍA	920.858,30	\$66.000	934.671,18	\$66.000	948.691,25	\$70.000
<b>SEGURO DE FIDELIDAD</b>	<b>218.471,74</b>		<b>221.748,82</b>		<b>225.075,05</b>	
<b>SALA MATERNAL</b>	<b>282.563,15</b>		<b>286.801,60</b>		<b>291.103,63</b>	

Asignación no remunerativa: Todos los trabajadores comprendidos en el presente convenio percibirán una suma no remunerativa mensual. Noviembre: \$66.000. Diciembre: \$66.000. Enero 2026: \$70.000.

**Revisión:** Las partes se reunirán durante el mes de febrero de 2026, con la finalidad de analizar la evolución de los acuerdos al momento y para renovar los convenios 2026/2027.

**Cuota de Solidaridad:** Todos los trabajadores beneficiarios del acuerdo colectivo harán un aporte solidario obligatorio del 1%. A los afiliados a ATSA Santa Fe NO se les realizará dicho descuento.

Día de la Sanidad  
**\$60.245**

  
Lelis Leiva  
Secretaria Gremial  
ATSA Santa Fe



  
Lidia Ortega  
Secretaria General  
ATSA Santa Fe